
 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

 

OBJEDNÁVKA č. 491/2022-623 

smlouva č.       

Objednatel 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

IČO: 701 06 975 

Adresa pro doručování písemností: 

Poštovní přihrádka 02 

225 02  Praha 025 

Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz 

Dodavatel 

KAKTUS SOFTWARE, SPOL. S R.O. 

NA ŽERTVÁCH 2196/34 

180 00  PRAHA 8 

 

IČO 

25604198 

DIČ 

CZ25604198      

Předmět plnění 

Realizace úprav a rozvoje systému ESD 2020 
 
Na základě požadavků na rozšíření funkcionality systému ESD 2020 u vás objednáváme práce v rozsahu 
66,08 člh á 1500,- Kč bez DPH a zajištění konzultačních hodin pro analýzu uvedených požadavků v rozsahu 
18člh á 1950,- Kč bez DPH. Přehled konkrétních požadavků je uveden v tabulce, která je nedílnou součástí 
této objednávky.  
 
Termín nasazení zpracovaných požadavků na testovací prostředí je stanoven na 14.10.2022.  

Místo plnění: ČTÚ, Praha 9, Sokolovoská 219/58 

Doba plnění: Do 14.10.2022 

Cena bez DPH: 134 220,- Kč 

Cena vč. DPH:  162 406,20 Kč 

Platební podmínky 
Cena plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky. 
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti 
uveřejněním podle tohoto zákona. 

Podepsanou objednávku odešle dodavatel zpět objednateli. 

 
 

V       dne:       V Praze dne: 3. října 2022 

Za dodavatele objednávku akceptuje: 

      

Schválil: 

(jméno a příjmení) (jméno a příjmení) 

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele Podpis osoby oprávněné zastupovat objednatele 

Vyřizuje:       

Tel.:       
 

CTU/2021_044

5. října 2022

mailto:podatelna@ctu.cz


Přehled požadavků k realizaci objednávky  k žádance 220431/623

ID Odkaz na HD Název požadavku Odhad

156521 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156521 Možnost editovat pole v levé části legendy před exportem mapy 3,5

156520 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156520

Doplnění textového editoru k poli Nový příspěvek na záložce 

Komunikace 4,5

156479 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156479 Doplnění názvu povinné osoby v žádosti o přístup do systému ESD 1

156469 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156469

Deaktivace přístupu pověřené osoby pro systém ESD - Přemysl Vostárek 

(společnost Quantcom a.s.) 0,08

156463 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156463

Úprava sloupce „číslo odboru“ (přejmenování na „číslo útvaru“ a úprava 

zdroje) v tabulce v submodulu Správa zaměstnanců 5

156442 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156442 Úprava příjmení v Žádosti o přístup 0,5

156416 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156416 Přejmenování dočasného formuláře na „mimořádný“ napříč systémem 1,5

156415 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156415

Odlišení druhu formuláře v exportu přidělených formulářů: klasický - 

následný či mimořádný 1,5

156371 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156371 Editace textu nápovědy eliminace překryvů (filtr v modulu analýzy) 0,5

156322 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156322

Defaultní nastavení volby „Pouze hranice“ při agregaci dat na ADM v 

mapě v části „Zabarvení“ 1,5

156312 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156312

Převedení důvodů nevyplněných sekcí ve formuláři z mimořádného 

(dočasného) formuláře do následného formuláře 6

156311 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156311

Sjednocení výběru formulářů v nastavení parametrů filtrování v modulu 

Sběr a v modulu Analýzy 18,5

156300 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156300 Doplnění možnosti filtrovat podle autora akce v submodulu Přehled akcí 4

156275 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156275

Zobrazení celkového počtu nevalidních záznamů a stránkovací 

komponenta v případě načtení záznamů do operační paměti (tj. nad 300 

tisíc záznamů) 10,5

156178 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/156178

Označení (žluté orámování) opravených polí v poslední verzi formuláře 

po opětovném odevzdání na záložce Historie v submodulu Přidělené 

formuláře 3,5

91385 https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/Ticket/91385

TC08_08 Modul Analýzy, submodul Geografická data, zobrazit v mapě: 

Ověření správného fungování zobrazení dat nad mapou: Doplnění 

legendy           4

Celkový 

součet 66,08


	220491623 obj KSWR na 84,08 člh
	220431 Přehled požadavků k realizaci dle žádanky č. 220431 

